
Srnlotn"a o Lprostředko\"ání kulturní akce
Uzá\ řena

Anna KOPECKÁ, dále jen ..dodavatel'" a Stáhl (|i\ atklni K,lattň>'. dáíe' j'ěi,j
Zast. \'1ichal KOPEČKY ..ob,ie(in:í\aie|'"
Sídlo: Pod haldou 451. Při rám. " l Zastnupeni: ii
Tel.: šidlo: Dhaddni 14'9. 3'W1)1 K1· 'íř\'1
íČO. Tel.:
Č.ú.: ' Etnai

IČO: ňl)(1 "5 (194

]. Předrněi sn)|nu\}

1. Zprostředkováni \'\'s[oupeni:

. ..\'ÁX"OČNÍ ÚSMĚVY Zdeňka 'rr(ňk\· $ \"ÁNO(:">i'll i'ÍS>"iČKAM1
Siníom" Klimové"

dne 3.12.2018 od 19:30 hod v divadle Klatovy

JI. Objednatel se zavazuje:

!. technic ke a obchúdm :'odn:inkj pří' koňam :zkce.
:. Zailslil p!'0 Ljči]lkll,ilc'|

3. Zaplatit dodarátdi částku 52.500.-KČ a to formou Zálohcné faktur, \"ť \íši
20.000,-KČ převodem na účet do 15.10.2018.' a
dopl?tkem \'é \"í'ši 32.500.-KČ převodem na účet do 10.12.2018 nroti
pi'edkžené faktuře

-l. Objejnatei se Lá\·ázljjE. že \ přiNďé nr(K!|ťni se zaplacením cčň} inedaié šinlnm-é.
zapla:i k stnluvm částce dcijm mil l přudlen Yé \"t ši l" t: l cdkcň'c· c'éň} za každf
kalendářní den 9(.' splatnosti

s. \' pňpaie íetn ,ikce či z.rušuíi v) stoupeňi ; l a \ 1t¢ .dnii
pted vystoupením. uhradí (jt!jedna\al:eí praco-vň"ičh dnů částku výši, 75'c,'.

ceny na účet ,dodá'vatd'e jako ůhtaduůsa' prostředky i'i't "(.Obd10dliij
podni.inkg.' ]1'1. platební pndmMky3'i a zmákni celt ákce. V" př:ipádě mšem vystoůpéMm
méně dnů' předNystollrmim uhradí .do 5'(pčti) pracm'ni¢h dnů Cásiku í'e'vjši
|'Q(P'č dohodnuté ccn! na účet ůhřach't za vyn'aí'ozené pmtřé.dkj v'i'z.
{.Ohchodňi ljodnqjnk} Ill. plátebni pQáňiňkj '3) a.,zmú«ii .¢cié :á:k.ct.

.6. zajistit ozNučeni celé akce dk tech!)·ickS'eh Bodminek
:. N,atilásit· "ymupeni na OSA a "uhradiťi!nň} (,JSA >p'o.iu čásjan.im ,plá;' hmí-..
'8. Zaiistit 3 sto'i} a prostor přu prodej kú'ch'ái"ek :í CD žid'ie kmtoga,.miá'dč'.

DOPORUČENÍ - Pořad není r"hodní pro děti.

Ill. Dodm atd se zm'azuje:
1. DodrZet obchodní tl' b()ljCa$t 1ťtO
?. Dodm 30 ks plakátu \e|ik£)Ni A2. '

3. Akci lze odkZit ría základě íekiimickc' z důx ódu \'iúňé nemoci umělce bránici \"ý hon-ar
'ystoupeni podle tetu SňÚOL!\'}. ,mini umekť' izebo Clená rod 111}. a.itohavárk. 'přiroQní
katastro fý- či úředního zákazu. připadnč při nepřízni počasí lze akci Ť)řebuiK)ut na jiné. datu m
po \'záianne dohodě.

IV. Hodnota honoráře:
Objednatel Se zavazuje uhradit sinluí'ni odměnu za vgstoupeM ve \ýši 48.000.-KČ a cesto'\'fíC· pro
obě auta ve \'ýši 4.500.-KČ. Celkem redy: 52.500.-KČ.

Technické p(jdfnink·\: 2 x mikrofon ( Ii mic. 1\ n:í l \ linka na tiru. l \ |)d!}(mt'cl).
ina1$ stolek s ubrusem. lx židle bez područek. 1\ křeslo nebo židle I). 'I'rnGk:í
Malé občerstveni: voda 3x perliU. lx neperliU. kát a. čaj. !)e)n}eranč(.n S džus

ZYiáštňi ujednáni:. Smlowa .ie vyhotc»ena í-e chuů l nichž Každá lň? \.'|'igi2:l!l! ()i"\e ·.lr;'|i):b "e
,měním této smlouvy souhlasí a potvrzu,ji. Ze nebyla podcpsá"a pt'd naúakt·n' ani za
podmínek. Smkun'a míbý' á plamc'sri dnem jejího 1K")dep'm'| Ze hjňc° ".tríiň} i: ,':ím k

.P' "" ' " "

ANNA KQF'E Stálá divadelní scén
0 0

h l přísmum'órZan'i7.ace'plze "od čí(jOL 451, Přibra Divadelní RBhsug' " '
\' Příbrami: 31.7 ."018 'e' 773 242 12q lČ, 00075094 ,ejg·7%2@'i'0'8r //ÁJ ,a1/1]

" lČ: 02912235



.
OBCHODNÍ PODMÍNKY

l. ÚVODX'Í L"STANO\'F NÍ

1. Ť\'to občhodni r('dmink\ obsahuji (d\ C) sírám J()!ullnc']]tu piau pro ("}hiajl!ani zi\ ěhv
uměleckého výkonu. dále u\ áda]éhQ .len .iak(' stuupem. kteře za.iišti -Xnna Kopecká
\' zastoupeni. Michal Kopecký, IČO: ll29 12 236. dále uúiděn .len iako ,.dodavatel".

2. C)biedná\ ka se pro účely obchodních podmínek po"aZuÍe za ňá\ rh na uzavřeni Smlou' } o
v} t'.'ořeni a užiti uměleckého díla - dále 11\ ádéno .len iaio ,,Smlouva o zprcwtředkm°áni
vvstou peni - ..VÁNOČNÍ ÚSMĚVY Zdeňka Třtňkr s VÁNOČNÍMI PÍSNIČKAMI
ŠÍniony Klímové'", které se bude konat dne 3.12.20lŠ od !9:30 hod \ tii\ :idje Kkito"y.

uzm"řená \ souladu s pňslušnýnii usran('\"enimi zákona U. B') 2nt 2 Sh.. ( il
zákcma č. !2 j 21')ÓO Sh zákon \ |'|arnén] znéni.

3, Ohchc'drii podmínky "ymezu.ii práva a j"c" inmsti dodm'atele :i c'sobg . která qj ()biťdn:i\':i
\ qr('llpenl. dále 11\ acléně jen iako .,ob,jedn:míte1". Ot'jednařatel podepsániin ..Sl!]!t.!tl\.'\ O
zpr(}středk(")\'áni vystoupeni"" současné m'rzuie. Ze tyto obchodní podmínky bez ' jhr:ij
akceptuje.

4. Veškeré \'zTah} se řidl obchodními podmínkami a vztahy .jimi neupravené se řidl p!"á\ nim
řadem České republiky. zejména uslal1Q\'enimi S 724 a násl. občanského zákoníku

O

tnčni. Stane-li se některé LlStáňO\ eni s'nih'u'"y neůčinnj m neplatnj lil. nť/p'js()bu,ie tatc'
skuiečnosi neúčinnost nebo nepiauiosi cele sniloury a veškerá ostatní ustancnt'ňi smh'ů"}

L.ústa\'a.i i zcela nedotčena.

ii. OBJEDNÁVKA A UZAVŘENÍ SMLOUVY

l. ObiednaYatel 'objednává u dodm atele vystoupeni popsané ve sin h)ll\"ě. Pruces Ubic'dn:l\'l.\ je
ukončen obdržením obiednávký od ot!iedna\ atek. Odesláním c.'biejn:i' k! utjjednm .učí "

prohlašuje. Že u dodavatele závazné ošjedl]á\'á popmné \ :. stoupeni. Ze se seznámil s len]ii(')
obů'h'odnimi pcldminkalni. že s nimi bez výhrad souhlasí a pova:ájÍe .je pro sebe za zin azjje.
Dák c'hjedňavatd proh]ašl!je. Ze wškeré '"yplněné údaie uredené \ c'bjednárce .jsou
právdir"é. že t}1c' iidqje před odesláním objeíinárh" pečliuě zkontroknal .i ručí za .ieilch
pravost.

2. Smlouva ie mezi ol?i¢drla\'ateleln a dodm atelem uzavřena \" okamžiku. kdy (jbiajna\"alel
obdrží cd dodavatele email. \" .iehož obsahu si ol?iedna\'atei obiedná\'á 'vystoupeni.

3. Smlouva se uzavírá \ českem .iaz} cc. Obiedna\'atť] prohlašujÍ. Ze «icslániín Qb.ied[|á\ ky

\ý$io\ ně souhlasí se způsobem uzaí řeni této smlou\^'. Smlouvoů se dodavatel za.'mzuje
uskuiečnit vvstoupeni uvedené \ obiednávee. a objednavatel se zavazuje zaplatit za
\"ysto'upcni áodavate!i cenu uvedenou \' ob.iednávce.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Srn!ou\'oll o z])rc's[ředko\'ani \'"'stc)upeni se obiedniu are! zaí azu.ie zap!atit 7á \\ .d,od'm Mi..
cenu 11\ ceknou \" léto smloli\'ě:

l. Platba \ hoiín OSIl - bude provďena \" ho[o'\'osli \ clcň ' ysíouµ"ni Qpro[i da!io\"ému dcikladu

( t"akll!ře) \ ! staveného dodavatelem.
2. i'i"ě\ oděni na banko'mi účet dociaratek - Láloh:'l bude 71 placena fi'rmí'll /ál(}hm'é' f'áktury \ e

výši 20.000,-KČ převodem na úČet Č. do 15.10.2018. Ol'jecinatd -c

La\'azu.ie. že \' př]padě prodlení se záp,c l .l \cdene \ Ičt,' >1TÚQl!\ L:arhlli

k smlwni častce dodavatéli úrok z l?l"c)íilc!11 '. e 'b jsi l celko'<e ceny za KaZdy kalendářní

den po splaínosri.
3. Dnplatek - ve výši 32.500,-KČ pře\"o(jťm nit účet do 10.12.2018. ()h.iťd!)atd >4· /a\ tizu.ie.

Ze \" případě prodkni se zaplacením ceny u'. edene '." tětí"' Sl!1ÍOlj\ e. k >ňÚLl\ ni Í'il>tCC
dodm'"ateli úrok z prodlení \c \jši 1"u 7 čelko'. Cťlí} za k:"úciý kalcnd:ii'ni den l'

spIamosti.
ANNA KOPECKÁ , , Stálá divadM15Eémmato%

" l orgunlv»ce PheňskCho kraj"d ha doLj-451, pň'b am 2131 o

. l)!va(l(!jni i48, 339 Ói ÉQatovy
těl: m 242 120 iC, 00075094 těl.: 702 010 822 ®
lČ; QZ912235



.

- strana 2 -
[V. ODPOVĚDNOST A PJJIŠ'I'ĚNÍ

l. Obidnaratd .je výlučně zo¢pořědňý za !'Qiišleni konané akce. 11á kieré hude uskutěčněňo
obiednávanC vystoupení. Dodavatel něm ptn'inen I!zá\ i"it iakoukoli pc'.jimnou smlouvu
\'ztahuiici se na akci. na niž bude uskuiečnério \"} stoupeni.

:!. Dodavaiel \' žádném případě ňezodpořidá za c!im':ini a následky áni úc'amiku' ákce. m
které bude uskutečněno Qbic(jrlá\"ane ' } sk"}upeni.

3. Bude-li účastníkům akce. m které bude uskutečněno obiednih ané vystoupeni méně .jak Iši'
Ici. zodpo\'lda.ii za ,ieiich chováni a následkj iéiich chování rodiče. popřípadě objedn.aváteL
.je-li k tomu od rodičů pověřen. L)odaratd ani umčlci \°ykc)ná\"aiicj vystoupení nepřebiraii oči
rodičů ani objednaí arele žádnou zociporédnost za účastníky akÍc. na které bude

uskutečněno objednh"ané vystoupeni.
4. Doda'mtel česuiě prohlašuje. že všichni umělci '"yk("'níl"aiíci (.)biedná\ ané "ytouj'em

"} naloží veškeré úsilí na tO. átn \'Šé proběhlo bezpečně a nehyk' ohroženo ani zdrari. ani
lnaietek žádného z účasíniků akce.

\". ODSTOUPENÍ OD SMLOL'\."Y

]. Odstoupeni od smlou"y .je možně dohodou obou smluunich stran. nebo způsobem
popsaným \ náskdl!iieich bodech \'.2 až \'.4.

2. Obě 3tl"an} mohou od smlouvy cdsioupit z důvodu i]c'př?(l¥idalelnC nebo neuíh
události lehči mimo vůli sň¶uvnich stran (.iako je např. ráZná nemoc umělce t'řáňicj
' g konat vystoupeni podle těro s!nk)u\'y. úmrtí umělce nebo člena rodiny aL![oha\'árie.
přirí\dni k:ltastr(~)fá. či úřední zákaz ). (.)(is[("Llpel11 od smloin y ' tomto případě nezakládá
druhé sinkrrni straně nárokv na náhradu škoch" vzniklé porušením smlotn \" ani na srňluvni

W

l

pokuty. Odstoupeni od smlou"y. řádné odůvodněné a doložené. .k nutno oznáníii druhé
miluvňí straně bez zbytečného mjkladu .Íak Iekl"c)nick}. tak zasláním emai 111 tímto
sdělením.

3, Obě smluvní strany mohou odstoupit od smioůř} 3 ] a vice dnů před kc)nánin]
ob.iedníh aného vystoupeni. Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno jak tekt'ímickµ. tak
zasláním emailu s tímto sdělením druhé strmě. \" takm"ém j'řipadě se šimna. kk.'!":i (Kjsll!pL|,ie
í'd smlouvj zavazuje zaplatit druhé straně 7;ý' (.l dohodnuié ceny a '. eška'é prokázaně
vynaložené náklady. které budou Joložéň} příslušnými účetmmi doklad} .

4. Obě srňluvni straní' mohou odstoupit od sml('l|\'v 3() a měně dnů před konáním
V .

('bie(iná\ anCho '"j stc'upeni. Odsu)upeni od smkm ! musí být provedeno tekton icky
zasláním emailu s tímto sdělením druhé straně.. \' takovém. případě se strana. která odstupu.je
od smlot|\°! zavanije zapiaiit druhé štranC' i0Ó% dohodnuté .'ceny a \ eškerť prokázané
\ ymkžené náklady které budou duioZeny. .přis.]ušnými ŮčetŤ1!lni doklad;.". .iak(' n:ihradu za
způsobené zúát} a ušij zisk.

\1' Příbrami dne: 31.7.2018 V 'Kjat()\·ech d,, - . - iávď

,G ,Anna "(. pecká " . 1g]".S1l'!](l|]j"l Y',k(.)i"(".:l

Stálá divadelní scéna Klatovy
:G [)ři.K;)&koíú organizace Plzcrjského kr,]ic

· l)í?)d(·lni 148, 339 01 KlatovyiC: 0Q07509'1 tel., 702 010 822 G)


